
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 22.10.2018  № 629  
 

О признании утратившим силу Постановления 
Администрации Бакчарского района от 07.06.2016 № 
330 «Об общественном совете по рассмотрению 
актов о нормировании в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
при Администрации Бакчарского района Томской 
области» 

 

 

 
В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 18.05.2015 N 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и 
принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и 
обеспечению их исполнения», Постановлением Администрации Бакчарского района от 
11.05.2016 года № 257 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия 
правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 
Бакчарского района Томской области, содержанию указанных актов и обеспечению их 
исполнения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.06.2018 N 712 «О 
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 
Постановлением Администрации Бакчарского района от 30.08.2018 года № 516 «О внесении 
изменений в постановление Администрации Бакчарского района от 11.05.2016 года № 257 
«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о 
нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Бакчарского района 
Томской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Бакчарского района от 

07.06.2016 г. № 330 «Об общественном совете по рассмотрению актов о 
нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд при Администрации Бакчарского района Томской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел 
муниципальных закупок Администрации Бакчарского района (А.А. Зюбину). 

3. Разместить на официальном сайте Администрации Бакчарского района настоящее 
постановление. 

 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 
 


